

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 전체

부서: 신지면

정책: 주민행정편의도모

단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
신지면	681,802	770,600	△88,798
주민행정편의도모	250,209	241,602	8,607
고객맞춤형 읍면행정 구현	250,209	241,602	8,607
일반행정수행	128,889	119,707	9,182
101 인건비	63,850	61,768	2,082
04 기간제근로자등보수	63,850	61,768	2,082
○ 신지향일운동기념공원 풀베기 인부임	12,480		
* 특별인부임 138,000원 * 2인 * 30일	8,280		
* 보통인부임 70,000원 * 2인 * 30일	4,200		
○ 관광지 및 도로변 꽃묘 식재 인부임	70,000원 * 3인 * 30일		
○ 도로변, 등산로 등 풀베기사업 인부임	38,900,000원 * 1년액 * 50%		
○ 주요 관광지 공중화장실 관리 인부임	70,000원 * 2인 * 10일 * 12월		
○ 하절기 방역 인건비	70,000원 * 1인 * 30일		
○ 문화센터 청소 관리자 인건비	70,000원 * 1인 * 8일 * 12월		
201 일반운영비	23,039	21,939	1,100
01 사무관리비	16,000	16,000	0
○ 신지면 지역발전위원회 회의 참석수당	70,000원 * 20인 * 2회		
○ 신지면 홍보용 다시마 포장재 제작 구입	5,000원 * 500박스		
○ 국경일 및 행사용 가로기 구입	10,000원 * 150개		
○ 관광지 및 도로변 환경정비 장비 임차	300,000원 * 2대 * 12일 * 1회		
○ 살기좋은 신지면 만들기 홍보물 제작비	1,000원 * 1,000매		
○ 문화센터 현황판 정비	1,000,000원 * 1식		
02 공공운영비	7,039	5,939	1,100
○ 공중화장실(강독,동고,방죽포) 운영비	700,000원 * 3개소		
○ 도로변, 등산로 등 풀베기사업 재료구입	3,900,000원 * 1식		
○ 완도 소식지 발송 우편료	550원 * 1,889세대		
206 재료비	10,000	10,000	0
01 재료비	10,000	10,000	0
○ 소공원 및 도로변 식재 꽃묘 구입	10,000,000원 * 1식		
301 일반보전금	10,000	10,000	0
09 행사실비지원금	10,000	10,000	0

부서: 신지면
 정책: 주민행정편의도모
 단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 군 및 면정 주요행사 참석 민간인 실비보상 20,000원 * 50인 * 4회	4,000		
○ 출향인 향우회 참석 민간인 실비 보상 50,000원 * 30인 * 4회	6,000		
401 시설비및부대비	22,000	16,000	6,000
01 시설비	22,000	16,000	6,000
○ 도로변, 등산로 등 풀베기사업 22,000,000원 * 1식	22,000		
주민숙원사업	117,000	117,575	△575
401 시설비및부대비	117,000	117,575	△575
01 시설비	117,000	117,575	△575
○ 송곡지구 농로 보수공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 신리지구 농로 개선공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 대곡지구 마을안길 및 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 월양지구 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 동고지구 농경지 배수로 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
○ 송곡리 야외체육시설 설치 10,000,000원 * 1식	10,000		
○ 농어촌 가로등 및 보안등 보수 1,000,000원 * 17마을	17,000		
맞춤형 통합서비스 지원	4,320	4,320	0
201 일반운영비	4,320	4,320	0
01 사무관리비	2,520	2,520	0
○ 지역사회보장협의체 참석수당 70,000원 * 9인 * 4회	2,520		
02 공공운영비	1,800	1,800	0
○ 스마트워치 사용료 50,000원 * 3대 * 12개월	1,800		
주민자치 기반 강화	84,310	84,310	0
이반장 관리	84,310	84,310	0
이반장 사기진작	84,310	84,310	0
301 일반보전금	84,310	84,310	0
05 통장·이장·반장활동보상금	84,310	84,310	0
○ 이장활동보상금	79,560		
* 수당 300,000원 * 17인 * 12월	61,200		
* 상여금 300,000원 * 17인 * 2회	10,200		
* 회의참석수당 20,000원 * 17인 * 2회 * 12월	8,160		

부서: 신지면
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 이반장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 반장수당 50,000원 * 95인	4,750		
청사운영		42,056	42,556	△500
청사관리		14,056	16,556	△2,500
청사 유지관리		14,056	16,556	△2,500
201 일반운영비		14,056	16,556	△2,500
01 사무관리비		7,736	7,236	500
○ 청사 일반현황판 정비 및 교체 1,500,000원 * 1식		1,500		
○ 청사 무인경비 시스템 용역료 228,000원 * 12월		2,736		
○ 청사 환경개선 물품 구입 3,500,000원 * 1년액		3,500		
02 공공운영비		6,320	9,320	△3,000
○ 청사 상하수도 사용료 110,000원 * 12월		1,320		
○ 청사 소규모 수선비 5,000,000원 * 1식		5,000		
관용차량 운영		28,000	26,000	2,000
관용차량 유지 관리		28,000	26,000	2,000
201 일반운영비		28,000	26,000	2,000
02 공공운영비		28,000	26,000	2,000
○ 차량 유류대		18,500		
* 행정차량 5,000,000원 * 1년액		5,000		
* 전기차량 1,000,000원 * 1년액		1,000		
* 청소차량 5,000,000원 * 1년액		5,000		
* 산불진화차량 2,500,000원 * 1년액		2,500		
* 맞춤형복지차량 5,000,000원 * 1년액		5,000		
○ 차량 종합검사비 500,000원 * 1년액		500		
○ 차량 유지관리비 1,800,000원 * 5대		9,000		
관광 기반 확충 및 관리		23,781	22,347	1,434
관광기반관리		23,781	22,347	1,434
해수욕장 관리 운영		23,781	22,347	1,434
101 인건비		14,781	14,347	434
04 기간제근로자등보수		14,781	14,347	434
○ 동고해수욕장 환경정비 인부임 70,000원 * 5명 * 35일		12,250		
○ 국민연금 12,250,000원 * 9%		1,103		
○ 건강보험 12,250,000원 * 9%		1,103		
○ 고용보험 12,250,000원 * 1.85%		227		
○ 산재보험 12,250,000원 * 0.8%		98		
201 일반운영비		9,000	8,000	1,000
01 사무관리비		9,000	8,000	1,000

부서: 신지면
 정책: 관광 기반 확충 및 관리
 단위: 관광기반관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 동고해수욕장 주변정비 장비임차료 3,500,000원 * 2대	7,000		
○ 동고해수욕장 청소용품 구입 1,000,000 * 1식	1,000		
○ 동고해수욕장 안전선 설치 및 철거비 500,000원 * 2회	1,000		
환경보호	6,500	3,120	3,380
청소관리	6,500	3,120	3,380
폐기물 처리장 운영 관리	6,500	3,120	3,380
201 일반운영비	6,500	3,120	3,380
01 사무관리비	3,500	3,120	380
○ 폐기물선별장 청소용품 구입 3,500,000원 * 1년액	3,500		
02 공공운영비	3,000	0	3,000
○ 폐기물선별장 난방용 연료비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
행정운영경비(신지면)	274,946	376,665	△ 101,719
인력운영비	127,006	229,635	△ 102,629
인력운영비(신지면)	127,006	229,635	△ 102,629
101 인건비	127,006	229,635	△ 102,629
01 보수	86,918	87,575	△ 657
○ 초과근무수당	86,918		
* 6급 12,002원 * 4인 * 45시간 * 12월	25,925		
* 7급 10,841원 * 7인 * 45시간 * 12월	40,979		
* 8급 9,733원 * 2인 * 45시간 * 12월	10,512		
* 9급 8,798원 * 2인 * 45시간 * 12월	9,502		
03 무기계약근로자보수	40,088	142,060	△ 101,972
○ 환경미화원	35,940		
* 연장근로수당 19,800원 * 3인 * 50시간 * 12월	35,640		
* 국내여비 25,000원 * 3인 * 4일 * 1회	300		
○ 일반공무직	4,148		
* 연장근로수당 16,300원 * 3인 * 4시간 * 1일 * 12월	2,348		
* 국내여비 25,000원 * 3인 * 2일 * 12월	1,800		
기본경비	147,940	147,030	910
기본경비(신지면)	147,940	147,030	910
201 일반운영비	68,260	67,390	870
01 사무관리비	47,660	46,790	870
○ 부서운영비 1,000,000원 * 17인	17,000		
○ 특근매식비 8,000원 * 17인 * 10일 * 12월	16,320		

부서: 신지면
 정책: 행정운영경비(신지면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 일직수당 60,000원 * 113일	6,780		
○ 재택근무 수당 30,000원 * 252일	7,560		
02 공공운영비	20,600	20,600	0
○ 우편요금	6,600		
* 등기 우편물 발송요금 2,000원 * 200건 * 12월	4,800		
* 일반 우편물 발송요금 300원 * 500건 * 12월	1,800		
○ 문화센터 유지관리비 5,000,000원 * 1년액	5,000		
○ 문화센터 운영비 500,000원 * 12월	6,000		
○ 공중화장실 분뇨수거료 500,000원 * 3개소 * 2회	3,000		
202 여비	67,320	67,320	0
01 국내여비	67,320	67,320	0
○ 국내여비 22,000원 * 17인 * 15일 * 12월	67,320		
203 업무추진비	12,360	12,320	40
01 기관운영업무추진비	7,200	7,200	0
○ 면장 7,200,000원 * 1년액	7,200		
02 정원가산업무추진비	960	920	40
○ 공무원 체육대회, 불우공무원, 직원사기진작 40,000원 * 24인	960		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무 추진비 350,000원 * 12월	4,200		